2015/02/03

お客様
 各位
有限会社
 一平

代表取締役
 村岡浩司

九州パンケーキミックス
在庫一時欠品のお詫びとお知らせ

謹啓
 平素は当社商品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

さて、このたび「九州パンケーキミックス」がお陰さまでご好評を頂き、予想

を大幅に上回る売れ行きの為、現在、欠品となっておりますことをご連絡申し

上げます。

本日以降の公式オンラインストアでのご注文につきましては、2月17日（火）以

降に順次（注文受付順）出荷予定でございます。ご要望いただいておりますお

客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。今後につきましても、

現在増産体制を整えており、遅延する事無く適宜出荷できる予定でございます

ので、今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。

一日も早く製品をお届けできるよう、社員一同最善を尽くしております。

今後とも、九州パンケーキミックスをご用命頂けますようにお願い致します。

 敬具

■
 欠品商品について

九州パンケーキミックス

■
 欠品期間
2月 17日（火）より、ご注文受付順に発送予定です。

■
 その他シリーズについて
「バターミルク」「ベジタブル」「さつまいも」 全て、通常在庫有り。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
九州パンケーキ
 Cooking
 Room
 &
 Labo

 メールアドレス：info@kyushu-pancake.jp

担当者／長谷川美里
 0985-89-3330（11:00〜19:00
 火曜日除く）